
Zdravím všichni. 

Výuka MAT (resp. ICT a FYZ) od ledna úplně se přesouvá do prostředí Classroom, a to včetně 

textových DÚ a online hodin. Nic méně, prostředí webových stránek zůstává povinné pro ty z vás, kdo 

z nějakého důvodu (například, zapomenuté heslo, potíže s připojením do Classroom atd.) bude 

vynechávat online hodiny u mě. V takových případech zde na webu výhradně pro vyjmenované žáky 

vždy bude k dispozici výčet náhradních DÚ, které dotyčné žáci po samostatném zpracování budou mi 

posílat na email způsobem z doby před zavedením Classroom. 

Pozor! Online připojení ode dneška bude možné přes odkaz jenom ze dvou míst, a to buď z Google 

Kalendáře nebo z automaticky generovaného emailu, který vždy obdržíte do školní e-pošty. Proto 

sledujte Google Kalendář, jelikož tyto online hodiny neuvidíte v Rozvrhu na webu školy. Vše, co 

naleznete v Rozvrhu na webu, jsou tato slova v poznámce ke zkratce DV: 

DV – distanční vzdělávání (www.zahradnickaskola.cz a Google Classroom) - sledujte Google kalendář, 

případně e-mail s odkazy na výuku.  

Veškera komunikace kolem výuky (omluvenky, nejrůznější otázky, upřesnění, prosby atd.) se 

přesouvají do Streamu kurzu (viz. ukázkový Screenshot v tomto případě třídy 1.U): 

 

Děkuji. A těším se na online setkání s vámi. 

Štěpán Bunda. 

 


